

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 04:00

Link do produktu: <http://www.systemplus.sklep.pl/defibrylator-philips-frx-p-2563.html>

Defibrylator PHILIPS FRx



Cena brutto **6 250,00 zł**

Cena netto **5 787,04 zł**

Dostępność **Dostępny**

Opis produktu

UWAGA! Problem z dostępnością FRx w roku 2022

Defibrylator HeartStart FRx firmy Philips jest wytrzymały, niezawodny i łatwy w obsłudze w każdej sytuacji — na scenie akcji policyjnej, na boisku sportowym czy w miejscu pracy.

Łatwość obsługi. Ratowanie komuś życia jest sytuacją stresującą. Defibrylator powinien prowadzić ratownika przez cały proces, a nie mu przeszkadzać. Zastosowana w defibrylatorze HeartStart FRx funkcja instruktażu RKO na żądanie pozwala użytkownikowi w stanie stresu przypomnieć sobie wiadomości zdobyte podczas szkolenia. Spokojne, wyraźne polecenia głosowe są dokładnie zsynchronizowane z działaniami ratownika, prowadząc go przez każdy etap procesu. Przy wadze zaledwie 1,5 kg, jest to jeden z najmniejszych i najlżejszych defibrylatorów.

Ułatwienie ratowania dzieci za pomocą klucza niemowląt/dzieci. Unikatowy w branży klucz niemowląt/dzieci zmienia HeartStart FRx w defibrylator pediatryczny, dostosowując polecenia głosowe i terapię do potrzeb dziecka. Dzięki temu jeden zestaw elektrod można stosować u dorosłych, dzieci i niemowląt, co ułatwia stresującą akcję ratunkową.

Wytrzymałość. Zaprojektowany do użytku w każdych warunkach, defibrylator HeartStart FRx pomyślnie przeszedł najbardziej rygorystyczne testy: zalanie wodą, obciążenie do 228 kg i upadek z wysokości 1 m na betonową posadzkę.

Gotowość w każdej sytuacji. Każdy defibrylator HeartStart FRx przed opuszczeniem fabryki przechodzi 120-punktowy test. W eksploatacji przeprowadza autotesty codziennie, nie tylko co tydzień. Łącznie wykonuje 85 różnych testów. Testowana jest nawet gotowość elektrod.

Skuteczność. Terapia elektryczna stosowana przez defibrylator HeartStart FRx jest światowym liderem w automatycznych defibrylatorach zewnętrznych (AED), a jej skuteczność potwierdziło ponad 40 badań. Terapia impulsem o wysokim natężeniu prądu i niskiej energii jest bardzo skuteczna, a przy tym minimalizuje efekty uboczne, szkodliwe dla delikatnego serca. Defibrylator HeartStart FRx dostarcza najskuteczniejszej terapii już przy pierwszym impulsie, nie ma zatem powodu, by zwlekać.

Optymalne wykorzystanie RKO. Ostatnie badania wykazały, że RKO jest jeszcze istotniejsza dla przeżycia niż wcześniej sądzono, jednak korzyści z niej wynikające mogą szybko ulecieć.^{1,2,3,4} Szybkie wykonanie defibrylacji po uciskach klatki piersiowej ma kluczowe znaczenie. Zastosowana w defibrylatorze HeartStart FRx funkcja Quick Shock pozwala na zastosowanie terapii w czasie zaledwie 8 sekund (typowo) od zakończenia ucisków klatki piersiowej. Inne urządzenia potrzebują na to 2-3-krotnie dłuższego czasu, co ogranicza prawdopodobieństwo sukcesu i szansę na przeżycie.